
130A -V
2 i_, i 11111.11111-1,II':IfItl'.11IIITT,.?

Uchwała nr ,%.5(, /2021

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia („ Fi7)-7 - 2021 r.

w sprawie przyjęcia dokumentu pn. Zasady udzielania wsparcia o charakterze popytowym
w ramach Poddzialania 9.2.1 RPO WO Wsparcie kształcenia zawodowego, Działania 9.2 Rozwój
kształcenia zawodowego, Osi IX Wysoka jakość edukacji.

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie
finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.) oraz Szczegółowego Opisu Osi
Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014 -

2020, Zakres: Europejski Fundusz Społeczny, wersja nr 47 przyjętego przez Zarząd Województwa

Opolskiego uchwałą nr -J) /2021 z dnia /75- 7),—, 4_2_ 2021r.,

Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:
§ 1

1. Przyjmuje się dokument pn. Zasady udzielania wsparcia o charakterze popytowym w ramach

Poddzialania 9.2.1 RPO WO Wsparcie kształcenia zawodowego, Działania 9.2 Rozwój kształcenia
zawodowego, Osi IX Wysoka jakość edukacji.

2. Dokument pn. Zasady udzielania wsparcia o charakterze popytowym w ramach Poddzialania

9.2.1 RPO WO Wsparcie kształcenia zawodowego, Działania 9.2 Rozwój kształcenia
zawodowego, Osi IX Wysoka jakość edukacji stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


